
UCHWAŁA NR XXXIX/538/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Środa Wielkopolska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) art. 37 ust. 3 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zmianami), Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Środa Wielkopolska 
położonej w Środzie Wielkopolskiej przy ul. Wiosny Ludów, stanowiącej w ewidencji gruntów działkę 
oznaczoną nr ewid. 2850/30, obszaru 0,0002 ha, zapisaną w KW PO1D/00024843/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF65791-A337-4E66-9D5F-A5C2D3E964E8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/538/2021

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF65791-A337-4E66-9D5F-A5C2D3E964E8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXIX/538/2021 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej  

z dnia 30 września 2021 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Środa Wielkopolska 

 

 

Przedkładam projekt przedmiotowej uchwały, w sprawie sprzedaży działki oznaczonej nr ewid. 2850/30, 
położonej w Środzie Wielkopolskiej, przy ul. Wiosny Ludów, stanowiącej własność Gminy Środa 
Wielkopolska, która ma na celu uregulowanie spraw własnościowych związanych z budynkiem, który został 
zlokalizowany na działce 2850/30 i 2850/17. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF65791-A337-4E66-9D5F-A5C2D3E964E8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

